
ЦРВЕН ТЕНИС

Дата: 28/01/2023год Домаќин: ТЕНИСКА АКАДЕМИЈА АЕРОДРОМ Делегат : Димановски Оливер

Група 1 Група 3
рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4
1 Пановска Ева МТП 1 Климоски Михаил Тумба

2 Тодоровска Ања Југ 2 Столевски Јан Југ

3 Пенева Вида Тумба 3 Ангеловски Ненад МТП

4 Ивановска Надја Југ 4
Група 2 Група 4

рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4 рб 1 2 3 4
1 Мандал Адила Југ 1 Илиевска Нина Југ

2 Хаџисмајли Етна Поинтер 2 Заковска Вероника МТП

3 Анчовска Нина Југ 3 Матуски Ивајла Југ
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